
Polop.
Villa i Polopa

Erbjudandenummer: 39345

Från 598000 € Slutförandedatum:
12 månader

*Priset inkluderar inte moms

Information om fastigheten

Typ: Villa Yta: 129.17 m2

Antal badrum: 3 Stad: Polop.
Antal sovrum: 3

Fastighetsbeskrivning

De moderna villorna i Polop är en unik möjlighet att köpa fastighet i Spanien, perfekt för
dem som letar efter lugn, komfort och avskildhet, men ändå nära den livliga staden
Benidorm. Det nya komplexet består av 36 fristående villor med stora tomter och olika
bostadstyper. Komplexet ligger på Monte Ponoig och erbjuder otroliga bergsutsikter, vilket
skapar en unik levande atmosfär.

LaVillaMonteponoig är en tvåvåningsvilla med 3 sovrum och 3 badrum. Bottenvåningen
består av ett stort vardagsrum med matsal som är anslutet till ett kök med öppen
planlösning, ett sovrum med badrum, en gästtoalett och en rymlig terrass med veranda.
Det finns också en privat 7x3m pool med trall och parkering. På andra våningen finns 2
sovrum med inbyggda garderober och 2 badrum samt en stor terrass med
havsutsikt.

LaVillaMarinaBaja är en idealisk villa i en våning med 3 sovrum och 3 badrum, en stor
tomt, en veranda, parkering och en 7x3m privat pool.

Polop, en by som ligger i ett pittoreskt område mellan Medelhavet och bergen, är en

https://ariaspain.com/miejscowosc/polop-sv/
https://ariaspain.com/typ_nieruchomosci/villa-sv/


idealisk plats att bo på. Det ligger 15 minuter från städerna Benidorm och Altea, med
snabb tillgång till internationella skolor (som Elian’s British School och Den norske skole
Costa Blanca), köpcentra och alla nödvändiga tjänster. Dessutom ligger Alicante flygplats
bara 35 minuter bort, med bekväma förbindelser till resten av världen.

Oavsett om du letar efter lägenheter till salu i Spanien eller hus till salu i Spanien, är
detta erbjudande ett utmärkt tillfälle att köpa en lyxfastighet i Spanien på ett pittoreskt
och prestigefyllt läge. Kontakta vår fastighetsbyrå i Spanien för att ta reda på hur du
köper fastigheter i Spanien och gör din dröm om att äga ett hem på Costa Blanca till
verklighet.

Fördelar

Privat pool Balkong/Terrass Parkering
Trädgård

Vad ingår i priset

Möblerat kök Parkeringsplats
Smarthome Trädgård
Förinstallerad luftkonditionering Möblerat badrum

Galleri


